Commander C
Flessibilità per innumerevoli applicazioni
Azionamenti in CA general purpose
2  / Commander C
Commander C
da 0, 25 kW a 132 kW
Controllo flessibile di motori asincroni (a induzione)  e
motori a magneti permanenti sensorless monofase e

C200-01100024A10100AB100 1 01 2.4 0.37
C200-02100042A10100AB100 1 02 4.2 0.75
C200-02100056A10100AB100                                1 02 5.6 1.1
200/240 V CA +/-10%
C200-01200017A10100AB100 1 01 1.7 0.25
Per applicazioni in servizio normale,
utilizzare valori nominali per impieghi gravosi.
C200-01200024A10100AB100 1 01 2.4 0.37
C200-01200033A10100AB100 1 01 3.3 0.55
C200-01200042A10100AB100 1 01 4.2 0.75
C200-02200024A10100AB100 1 | 3 02 2.4 0.37
C200-02200033A10100AB100 1 | 3 02 3.3 0.55
C200-02200042A10100AB100 1 | 3 02 4.2 0.75
C200-02200056A10100AB100 1 | 3 02 5.6 1.1
C200-02200075A10100AB100 1 | 3 02 7.5 1.5
C200-03200100A10100AB100 1 | 3 03 10 2.2
C200-04200133A10100AB100 1 | 3 04 13.3 3
C200-04200176A10100AB100 3 04 17.6 4
C200-05200250A10100AB100 3 05 25 5.5 30 7.5
C200-06200330A10100AB100 3 06 33 7.5 50 11
C200-06200440A10100AB100 3 06 44 11 58 15
C200-07200610A10100AB100 3 07 61 15 75 18.5
C200-07200750A10100AB100 3 07 75 18.5 94 22
C200-07200830A10100AB100 3 07 83 22 117 30
C200-08201160A10100AB100 3 08 116 30 149 37
C200-08201320A10100AB100 3 08 132 37 180 45
C200-09201760A10100AB100 3 09 176 45 216 55
C200-09202190A10100AB100 3 09 219 55 266 75
C200-09201760E10100AB100 3 09 176 45 216 55
C200-09202190E10100AB100 3 09 219 55 266 75
380/480 V CA +/-10%
C200-02400013A10100AB100 3 02 1.3 0.37 0.5
Per applicazioni in servizio
normale,
utilizzare valori nominali per
impieghi gravosi.
C200-02400018A10100AB100 3 02 1.8 0.55 0.75
C200-02400023A10100AB100 3 02 2.3 0.75 1
C200-02400032A10100AB100 3 02 3.2 1.1 1.5
Commander C
Modelli e valori nominali
Commander C  /  27
500/575 V CA +/-10%
C200-05500030A10100AB100 3 05 3 1.5 3.9 2.2
C200-05500040A10100AB100 3 05 4 2.2 6.1 4
C200-05500069A10100AB100 3 05 6.9 4 10 5.5
C200-06500100A10100AB100 3 06 10 5.5 12 7.5
C200-06500150A10100AB100 3 06 15 7.5 17 11
C200-06500190A10100AB100 3 06 19 11 22 15
C200-06500230A10100AB100 3 06 23 15 27 18.5
C200-06500290A10100AB100 3 06 29 18.5 34 22
C200-06500350A10100AB100 3 06 35 22 43 30
C200-07500440A10100AB100 3 07 44 30 53 45
C200-07500550A10100AB100 3 07 55 37 73 55
C200-08500630A10100AB100 3 08 63 45 86 75
C200-08500860A10100AB100 3 08 86 55 108 90
C200-09501040A10100AB100 3 09 104 75 125 110
C200-09501310A10100AB100 3 09 131 90 155 110
C200-09501040E10100AB100 3 09 104 75 125 110
C200-09501310E10100AB100 3 09 131 90 155 110
380/480 V CA +/-10%
C200-02400041A10100AB100 3 02 4.1 1.5
Per applicazioni in servizio normale,
utilizzare valori nominali per impieghi gravosi.
C200-03400056A10100AB100 3 03 5.6 2.2
C200-03400073A10100AB100 3 03 7.3 3
C200-03400094A10100AB100 3 03 9.4 4
C200-04400135A10100AB100 3 04 13.5 5.5
C200-04400170A10100AB100 3 04 17 7.5
C200-05400270A10100AB100 3 05 27 11 30 15
C200-05400300A10100AB100 3 05 30 15 30 15
C200-06400350A10100AB100 3 06 35 15 38 18.5
C200-06400420A10100AB100 3 06 42 18.5 48 22
C200-06400470A10100AB100 3 06 47 22 63 30
C200-07400660A10100AB100 3 07 66 30 79 37
C200-07400770A10100AB100 3 07 77 37 94 45
C200-07401000A10100AB100 3 07 100 45 112 55
C200-08401340A10100AB100 3 08 134 55 155 75
C200-08401570A10100AB100 3 09 157 75 184 90
C200-09402000A10100AB100 3 09 200 90 221 110
C200-09402240A10100AB100 3 09 224 110 266 132
C200-09402000E10100AB100 3 09 200 90 221 110
C200-09402240E10100AB100 3 09 224 110 266 132
500/690 V CA +/-10%
C200-07600190A10100AB100 3 07 19 15 23 18.5
C200-07600240A10100AB100 3 07 24 18.5 30 22
C200-07600290A10100AB100 3 07 29 22 36 30
C200-07600380A10100AB100 3 07 38 30 46 37
C200-07600440A10100AB100 3 07 44 37 52 45
C200-07600540A10100AB100 3 07 54 45 73 55
C200-08600630A10100AB100 3 08 63 55 86 75
C200-08600860A10100AB100 3 08 86 75 108 90
C200-09601040A10100AB100 3 09 104 90 125 110
C200-09601310A10100AB100 3 09 131 110 155 132
C200-09601040E10100AB100 3 09 104 90 125 110
C200-09601310E10100AB100 3 09 131 110 155 132
Note: I codici di ordinazione elencati sono per C200, impostazione predefinita 50 Hz.  Per C300, modificare le cifre del modello da C200 a C300 (C300-xxxxxxxxxxxxxxxxxxx).
Per C300PM, modificare le cifre della versione di controllo in 141 e il modello in C300: (C300-xxxxxxxxx141xxxxxxx).
Per HS30, modificare le cifre del modello da C200 a HS30 (HS30-xxxxxxxxxxxxxxxxxxx).
Per C300 Lavanderia, modificare le cifre del modello da C200 a C300 e le cifre della variante di prodotto da AB100 a KLD00 (C300-xxxxxxxxxxxxxxKLD00).

Potenza albero
motore (kW)
Tastiera opzionale Codice di ordinazione
Tastiera remota 82500000000001
Tastiera RTC remota 82400000019600
Moduli opzionali SI
(disponibili per la taglia 2 e superiori) Codice di ordinazione
SI-EtherCAT 82400000018000
SI-PROFIBUS 82400000017500
SI-Ethernet 82400000017900
SI-DeviceNet 82400000017700
SI-CANopen 82400000017600
SI-PROFINET 82500000018200
SI-POWERLINK 82400000021600
SI-BACnet IPSI-BACnet IP 82400000022600
SI-I/O 82400000017800
Accessori opzionali Codice di ordinazione
Adattatore
AI-Back-up 82500000000004
Adattatore AI-Smart 82500000018500
Cavo RS485 4500-0096
Adattatore AI-485
24 V 82500000019700
Accessori
Guida all'ordine
28  / Commander C
Taglia Tensione Fasi Tipo Codice di
ordinazione
1
Tutti 1 Standard 4200-1000
Tutti 1 Bassa
dispersione 4200-1001
2
100V 1 Standard 4200-2000
200V
1 Standard 4200-2001
1 Bassa
dispersione 4200-2002
3 Standard 4200-2003
3 Bassa
dispersione 4200-2004
400V
3 Standard 4200-2005
3 Bassa
dispersione 4200-2006
3
200V
1 Standard 4200-3000
1 Bassa
dispersione 4200-3001
3 Standard 4200-3004
3 Bassa
dispersione 4200-3005
400V
3 Standard 4200-3008
3 Bassa
dispersione 4200-3009
4
200V
1 Standard 4200-4000
1 Bassa
dispersione 4200-4001
3 Standard 4200-4002
3 Bassa
dispersione 4200-4003
400V
3 Standard 4200-4004
3 Bassa
dispersione 4200-4005
5
200V 3 Standard 4200-0312
400V 3 Standard 4200-0402
6
200V 3 Standard 4200-2300
400V 3 Standard 4200-4800
7 200 V e 400 V 3 Standard 4200-1132
8 200 V e 400 V 3 Standard 4200-1972
9 200 V e 400 V 3 Standard 4200-3021
Taglia Codice di
ordinazione
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
9A 3470-0119
9E 3470-0105
Taglia Codice di